Schulbusnetz deckt mit
10 Linien den Landkreis
gut ab.

o Ca. 80 Haltestellen im Landkreis
Rosenheim

« Sitzplatz fur jeden Schuler / jede
Schulerin (aulRer in den offentlichen
Buslinien)

e Fahrtdauer maximal 45 - 60 Minuten

e Verbindungen zumeist ohne
Umsteigen

¢ Keine zusatzlichen Kosten zum
Schulgeld

« Mitfahrt von Freunden mdglich

Region Inntal W
Linie 13 Bad Feilnbach - Rohrdorf

Stand: 21.11.2024

Unser Schulbusnetz

Mit diesen Linien erreichen
Sie unsere Schule
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montessori-Schule ROHRDORF

private, staatl. genehmigte

Grund-, Haupt- und Fachoberschule Tel. 08032 . 910-16

Dorfplatz 1 Fax 08032 . 910-17

83101 Rohrdorf schule@montessori-rohrdorf.de
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Region Inntal

Fahrplan Feilnbach-Linie (iber Raubling):

Linie 13

N

y

7:08
713
7:16
7:21
7:28
7:32
kein Halt!
7:38
7:43
kein Halt!
7:46
kein Halt!
kein Halt!
kein Halt!
kein Halt!
kein Halt!
7.52

Bad Feilnbach OsterfeldstraBe
Litzldorf

GroBholzhausen, Grundschule
Brannenburg, Férderschule
Flintsbach Friedhof
Brannenburg, Schulzentrum
NuBdorf, Gemeindehaus
NuBdorf, Neubeurer StraBe
Neubeuern,VR-Bank
Neubeuern,Schule
Altenbeuern, Metzgerei
Altenmarkt, Rosenheimer Str.
Kirchdorf, Schule

Raubling, Kufsteiner StraBe
Raubling, Gemeindehalle
Pfraundorf, Aral-Tankstelle
Montessori-Schule Rohrdorf

Stand: 19.11.2024

14:10
14:06
14:04
13:59
kein Halt!
13:56
kein Halt!
13:47
kein Halt!
13:43
13:41
13:39
13:36
13:34
13:33
13:31
13:25

16:30
16:26
16:24
16:19
16:10
16:16
kein Halt!
16:02
kein Halt!
15:58
15:56
15:55
15:51
15:49
15:48
15:46
15:40



